**COLLECT**

Indignos nos, quāesumus, Dōmine, fāmulo tuos, quos actiōnis propriæ culpa contrīstat, unigēnīti Filii tui advēntu lætificā: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spīritus Sancti, Deus, per ōmnia sēcūla sēcūlōrum.

**LESSON Isaiah 40: 9-11**

Hęc dicit Dōminus: Super montem excēlsum ascēdit tu, qui evangelizas Sion: exālta in fortitūdine vocem tuam, qui evangelizas Jerūsalem: exālta, noli timēre. Dic civitatibus Iuda: Ecce, Deus vester: ecce, Dōminus Deus in fortitūdine vniēt, et brāchium ejus dominābitur: ecce, merces ejus cum eo, et opus illius coram illo. Sicut pastor gregem suum pascat: in brāchio suo congregābit agnos, et in sinu suo levābit, Dōminus, Deus noster.

**GRADUAL Psalms 79: 20; 79: 3**

Dōmine, Deus virtūtum, convertē nos: et ostēde faciē tuam, et salvi ērimus, Ēxcita, Dōmine, potēntiam tuam, et veni, ut salvos faciās nos.

Orēmus.  
V. Flectāmus gēnuā.  
R. Levāte.

**COLLECT**

Præsta, quāesumus, omnīpotens Deus: ut Filii tui ventūra sollēmnitas et præsentis nobis vitæ remedīa cōferat, et præmia ætēria cōcedat. Per eūdem Dōminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spīritus Sancti, Deus, per ōmnia sēcūla sēcūlōrum.

**LESSON Isaiah 45: 1-8**

Hęc dicit Dōminus christo meo Cyro, cuius apprehēndi dēxteram, ut subiiciam ante faciē tuam, et dorsa regum vertam, et apēriam coram eo iānuas, et portæ non claudēntur. Ego ante te ibo: et gloriōsus terræ humiliābo: portas aereas cōnteram, et vectes fēreos confringam. Et dabo tibi thesāuros absconditos et arcāna secretōrum: ut scias, quia ego Dōminus, qui voco nomen tuum, Deus Israēl. Propter servum meum Iacob, et Israēl electum meum, et vocāvi te nōmine tuo: assilāvī te, et non cognovisti me. Ego Dōminus, et non est cūmi: extra me non est Deus: accīnxi te, et non cognovisti me: ut sciant hi, qui ab ortu solis, et qui ab occidēte, quōniam absque me non est. Ego Dōminus, et non est alter, formans lucem et creans tēnebras, faciēs pacem et creans malum: ego Dōminus faciens omnia hęc. Rorāte, cæli, dēsaper, et nubes pluant iustum: apēriātur terra, et gērminet Salvatōrem: et iustītia erūt simul: ego Dōminus creāvī eum.

**GRADUAL Psalms 79: 3; 79: 2**

Excita, Dōmine, potēntiam tuam, et veni, ut salvos faciās nos. Qui regis Israēl, intēde: qui dedūcis, velut ovem, Ioseph: qui sedes super Chērubim, et manāsse coram Ephraim, Bēniāmin, et Annāsse.

Orēmus.  
V. Flectāmus gēnuā.  
R. Levāte.

**COLLECT**

Preces pōpuli tui, quāesumus, Dōmine, clemēnter exāudi: ut, qui iuste pro peccātis nostris affligimur, pietātis tuæ visitatiōne consolēmur: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spīritus Sancti, Deus, per ōmnia sēcūla sēcūlōrum.